
tesa® 74922
Lipnus apsauginis popierius
Produkto InformacijaĮ

„tesa®“ lipnus apsauginis popierius – didelio ploto apsaugai ir padengimui

Produkto aprašymas
„tesa®“ lipnus apsauginis popierius – tai profesionalios kokybės „Craft“ popierius, idealiai tinkantis didelio ploto apsaugai
ir padengimui atliekant dažymo ar remonto darbus. Sklandžiai ir veiksmingai apsaugo nuo dažų išsiliejimo ir įbrėžimų ant
įvairių paviršių, pavyzdžiui, palangių, laiptų, grindų ir stalviršių. Lengva uždėti, perkelti ir nuimti nepaliekant klijų likučių,
todėl valymas tampa nesudėtingas.

Tvarūs Aspektai
„tesa®“ lipnus apsauginis popierius gaminamas iš popieriaus, gaunamo iš atsakingai tvarkomų miškų ir kitų kontroliuojamų
šaltinių. Jis atitinka FSC® perdirbto popieriaus standartus, nes yra pagamintas iš 100 % perdirbto pluošto. Rinkdamiesi
šį apsauginį popierių, aktyviai remiate miškų išsaugojimą ir atsakingai elgiatės su aplinka. Jis padeda taupyti vertingus
išteklius ir skatina antrinį perdirbimą – idealiai tinka tiems, kurie savo projektuose vertina kokybę ir tvarumą. Atsakingai
uždenkite savo paviršius naudodami „tesa®“ lipnų apsauginį popierių.

Svarbus pranešimas. Informacija apie FSC® sertifikavimą teikiama tik FSC® sertifikuotoms pardavimo organizacijoms
(FSC® C148769).

Funkcijos
• Lengva naudoti apsaugai nuo purvo, dulkių ir mažų dažų purslų net ant jautriausių paviršių

* Švarus pašalinimas nepaliekant jokių likučių iki 1 mėnesio
• Daugkartinis padėties keitimas
• Visiškai padengtas, kad būtų ilgaamžiškesnis ir veiksmingesnis
• Lygus ir storas „Craft“ popierius, neleidžiantis prasiskverbti dažams
• Pristatymo apimtis: 1 x „tesa®“ lipnaus apsauginio popieriaus ritinėlis

Techninė informacija (vidutinės reikšmės)

Šiame skyriuje pateiktos vertės turėtų būti laikomos tik reprezentatyviomis arba tipinėmis ir neturėtų būti naudojamos
specifikacijų tikslais.

Product Construction
• Popierius Biologinių medžiagų

pagrindu (bio anglies
apimtis)

• Klijų tipas vandens pagrindo
akrilas

• Bendras storis 140 µm

Pa
ge

 1 
iš

 2
 –

 d
at

a:
 2

8/
02

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?mp=74922

http://l.tesa.com/?mp=74922


tesa® 74922
Lipnus apsauginis popierius
Produkto InformacijaĮ

Properties/Performance Values
• Pailgėjimas trūkimo vietoje 2.5 %
• Atsparumas tempimui 50 N/mm
• Application temperature from 5 °C
• Apsauginės dangos medžiaga paper
• Atsparumas drėgmei low
• Atsparumas vandeniui no
• Atsparus įplėšimams no
• Backing weight 90 g/m²

• Be tirpiklių yes
• Lengva pašalinti yes
• Medžiaga Paper
• Pašalinama be pėdsakų no
• Pašalinimas be likučių  po .... d. 90 days
• Taikymo temperatūra iki 60 °C
• Tinka jautriems paviršiams yes
• UV resistance indoor 4 weeks

Sukibimas su
• Sukibimas su plienu 0.4 N/cm

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 iš

 2
 –

 d
at

a:
 2

8/
02

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?mp=74922

http://l.tesa.com/?mp=74922

